
FFI2020 ApS

CVR-nr.: 42053651

Ranunkelvej 13
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2025

Thomas Friisnæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | FFI2020 ApS Ranunkelvej 13 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 42053651 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024 |
| Revisor | CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB Rygårds Allé 104 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr.: 33256876 P-enhed: 1016413646 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i kapitalandele i andre selskaber, samt ligende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.500 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.500 | -1.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 | -1.500 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.500 | -1.500 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -2.500 | -1.500 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -2.500 | -1.500 |
| I alt | | -2.500 | -1.500 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 850.856 | 841.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 850.856 | 841.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 850.856 | 841.600 |
| Andre tilgodehavender | | 10.278 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.278 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 81 | 81 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.359 | 81 |
| AKTIVER I ALT | | 861.215 | 841.681 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -12.136 | -9.636 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 27.864 | 30.364 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.750 | 5.250 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 825.601 | 806.067 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 833.351 | 811.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 833.351 | 811.317 |
| PASSIVER I ALT | | 861.215 | 841.681 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0